
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 

Nr. 

88 
24 
12 
20 
22 

Naam 

Mink Remijn 
Lorenzo di Cicco 
Bo Remijn 
Marco van Houtum 
Esther van den Berg 

Beste Td 

56.323 
58.090 
59.154 

1:02.363 
1:10.703 

Verschil 

1.767 
2.831 
6.040 

14.380 

Beste Snelheid 

79,896 
77,466 
76,073 
72,158 
63,647 

In Rnd 

7 
7 
8 
6 

10 
 

Sorteer op beste rondetijd

Geprint: 29-8-2020 09:57:40 

Wedstrijdleiding: Roland Brontsema 

Hoofd Tijdwaarneming: Harry-Jan Struik 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: KNMV 

#4 KNMV NK Junior Moto Racing 
3) Open Minibike 

OMB QP 1 

Kwalificatie gestart om 9:36:48 

Veldhoven, "de Landsard" 1,250 km 

29-8-2020 09:34 


